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Аудитория в социальных сетях



Освещаем широкий спектр событий, происходящих на Донбассе: 
общественно-политические, военные, социальные, культурные 
и спортивные.

Лаконичный интерфейс сайта и присутсвие 
во всех социальных сетях.

Дзен.Новости , СМИ 2, Сетевое издание "Донбасс Сегодня" 
размещено в системе аналитики социальных сетей и СМИ "Медиалогия", размещено в системе аналитики социальных сетей и СМИ "Медиалогия", 
лидирующей на рынке по охвату источников

«ДОНБАСС СЕГОДНЯ»  — сетевое издание, регистрационный 
номер: Эл № ФС77-89751 от 15 июля 2025г. 

Зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере 
связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
Российской Федерации. 

О нас



Размещение готового материала................................................................................

Подготовка материала (до 2 тыс. знаков) и размещение..........................................

Подготовка материала (до 5 тыс. знаков) и размещение.........................................

Интервью (текст + фото)............................................................................................. 

Интервью (видео).........................................................................................................

Баннерная реклама (индивидуально)...................................................................

10 000 ₽

15 000 ₽

25 000 ₽

50 000 ₽

75 000 ₽

От 15 000 ₽

Услуга



КОНТАКТЫ

t.me/donbass_segodnya

vk.com/donbasstodayru

ok.ru/donbasssegodnya

x.com/DonbassSegodnya



50 000 р.

40 000 р.

30 000 р.

20 000 р.

20 000 р.

20 000 р.

40 000 р.

120 000 р.

Стоимость указана 
за размещение баннера 
на один месяц.



50 тыс. р

50 тыс. р

50 тыс. р

30 тыс. р
30 тыс. р

15 тыс. р

15 тыс. р

Стоимость указана 
за размещение баннера 
на один месяц.


